改定１ 改訂１ 2023 年 2 月(C) PGQX1421-SB  (1/1)

●製品の仕様、付属品およびデザインは予告なく変更する場合があります。記載内容は 2023 年 2 月現在のものです。

●説明に旧機種 DG-SP304V、DG-SF438、DG-SP305、WV-SP102、WV-SP509J、WV-CP08V、WV-CP500、WV-CP504、
WV-CP304、WV-CP284 を使います。

屋内用カメラ取付台(壁面用) WV-Q181UX
■概要

●本金具はカラーテレビカメラとネットワークカメラ用の取付台です。コンクリート壁などに本金具を取り

付け、カラーテレビカメラまたはネットワークカメラを設置することができます。

■仕様

●本金具の適合機種は下記の通りです。（2014年 3月現在）

DG-SP304V、DG-SF438、DG-SP305、WV-SP102、WV-SP509J

WV-CP08V、WV-CP500、WV-CP504、WV-CP304、WV-CP284

カメラハウジングを設置する場合は、株式会社ミカミ製推奨品をご使用ください。

※上記については最新の弊社総合カタログも併せてご確認ください。

●ネットワークカメラに取り付ける場合は、カメラに付属のワイヤー取付金具を使用してください。

●ワイヤー取付金具が付属されていないカラーテレビカメラに落下防止ワイヤーを取り付ける場合は、

本金具に付属のワイヤー取付金具をお使いください。（WV-CP304はワイヤー取付金具をカメラに付属）

■付属品

取扱説明書 ············································· 1 冊 設置用型紙 ···················································· 1 枚
落下防止ワイヤー ···································· 1 個 壁面用ワイヤー取付金具 ·································· 1 個
壁面用ワイヤー取付金具固定ねじ（M2.5×8 mm） ·········································· 2 本（うち 1 本は予備ねじ）

■外観寸法図（単位：mm）

使用場所 屋内
寸法 120(幅)×264(高さ)×260(長さ) mm
質量 約 0.42 kg
積載重量 2 kgf 以下

仕上げ アルミ/ 鋼板（銀色メタリック塗装）

●取付台
●落下防止ワイヤー

	●製品の仕様、付属品およびデザインは予告なく変更する場合があります。記載内容は2023年2月現在のものです。
	屋内用カメラ取付台(壁面用)　WV-Q181UX
	■概要
	■仕様
	■付属品
	■外観寸法図（単位：mm）